FLATSPOT SENSORProiettore LED ultrapiatto 30W con rilevatore di presenza
FLATSPOT SENSOR
Proiettore LED ultrapiatto 30W con rilevatore di presenza
Code: FLT30.S
• Alta luminosità
• Bassi consumi
• 80% risparmio energetico
• IP65 per uso all’interno/esterno
• Lunga durata: 36.000 ore
• Corpo in alluminio
• Vetro temperato
• Staffa di supporto regolabile
• Parabola a specchio
• Diffusore in policarbonato
• Alimentazione: 230V ­ 50Hz
• Consumo: 30W
• Flusso luminoso: 2100 lm
• Illuminazione equivalente: 200W
• Angolo d’illuminazione: 120°
• Ra>80
• Cavo di alimentazione: L=30 cm; H05RN­F 3x1 mm²
• Dimensioni: 313 x 295 x 50 mm
• Peso: 2,50 kg
• Dotato di rilevatore di presenza ad alta frequenza
• Angolo di rilevamento: 300°
• Regolazione del tempo: 5 sec. ­ 5 min.
• Regolazione del crepuscolare: 10 ­ 2000 lux
• Regolazione della distanza: 2 ­ 12m
Specifiche
Articoli e dettagli
Prodotti simili
Visualizza altri prodotti simili
Articolo Descrizione Consumo Colore Flusso luminoso Angolo di diffusione
FLT30.SNW corpo
verniciato nero
30W bianco
5.500°K
2100 lm 120°
FLT30.S corpo
verniciato
bianco
30W bianco
caldo
2.700°K
2100 lm 120°
FLT30.SD corpo
verniciato
bianco
30W bianco
diurno
4.000°K
2100 lm 120°